

## **Pytania dotyczące materiałów przetargowych wraz z odpowiedziami Zamawiającego oraz wyjaśnieniami.**

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nr DI.271.1.2011 pn.: „**Odbudowa obiektów oczyszczalni ścieków w Podolszu gmina Zator, zniszczonych przez powódź w maju 2010 r., wraz z ich modernizacją zmniejszającą zagrożenia dla środowiska**”, po dokonaniu analizy pytań, przedstawia następujące wyjaśnienia:

### **Pytanie nr 1:**

1. Zamawiający określił warunek udziału posiadania wiedzy i doświadczenia polegający na wykonaniu co najmniej 2 robót polegających na budowie, rozbudowie, remoncie bądź modernizacji oczyszczalni biologiczno-mechanicznej, o wartości robót min. 1.000.000,00 zł brutto każda)

Czy Zamawiający uzna za spełniony powyższy warunek udziału jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem w realizacji obiektów z zakresu gospodarki wodno-ściekowej tj. kompletnych Stacji Uzdatniania Wody lub przepompowni ścieków i wody, w ramach których wykonywane były roboty konstrukcyjno-budowlane (budynki, zbiorniki żelbetowe, odstojniki popłuczyn, drogi, ogrodzenia, itp.), roboty technologiczne (montaż układów technologicznych uzdatniania), roboty sanitarne (wodno-kanalizacyjne, wentylacyjne, grzewcze), roboty elektryczne i automatyka, w ilości co najmniej dwóch za kwotę minimum 1.000.000,00 zł brutto każde.

### **Odpowiedź 1:**

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt. V.1 ppkt. 2/, Wykonawca ma wykazać się, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, (tj. od 6.04.2006 r.), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli, **co najmniej 2 roboty budowlane** odpowiadające swoim **rodzajem i wartością** robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, (tj. **2 roboty polegające na budowie, rozbudowie, remoncie bądź modernizacji oczyszczalni biologiczno-mechanicznej, o wartości robót min. 1.000.000,00 zł brutto każda**).

**Warunek powyższy winien spełnia oferent składający ofertę.**

Zamawiający nie może na tym etapie postępowania (zadawanie pytań) dokonywać oceny dokumentów. Tę czynność wykonuje po otwarciu ofert.

**Zamawiający nie zmienia zapisów w/w pkt. SIWZ.**

## **Pytanie nr 2:**

W związku z przystąpieniem do ww. przetargu proszę o odpowiedź na następujące pytania:

- Prosimy o podanie pełnej charakterystyki urządzeń technologicznych (dostawa typ, model) oraz dokładnego zakresu koniecznych napraw.

## **Odpowiedź nr 2:**

Wszystkie materiały jakimi dysponuje Zamawiający zostały zamieszczone na stronie internetowej. Przy przygotowywaniu oferty należy brać pod uwagę zakresy robót i napraw podanych w przedmiarach robót oraz w projektach: budowlanym i wykonawczym.

Jednocześnie zgodnie z zapisami SIWZ zaleca się odwiedzenie palcu budowy (pod nadzorem pracownika oczyszczalni) w celu zdobycia jak najlepszej wiedzy na temat przyszłych robót.

## **UWAGA !!!:**

**Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.**